TOOLS

Fiche Produit

POTENCE HYDRAULIQUE POUR DECOLLEUR DE ROULEMENTS

55 -205 MM

REFERENCE : 605.0301

EAN : 4042146304235

* S'utilise avec des décolleurs de roulements
* Les tiges filetées sont vissées dans les taraudages du décolleur de roulements

* Vis de force hydraulique incluse

* Un maximum de puissance pour un minimum de force

6 pans extérieur en mm
Code EAN

Couple de serrage max Nm
Envergure A en mm
Filetage de tirant G
Matiere

Pression max. t
Profondeur de prise B

Vis de force hydraulique
Vis de force mm

Poids

C‘MD PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. :
CERT:

13/32
4042146304235
60 Nm

55-205 mm
M16

Acier

12

135,0 mm
615.0002

M16 x 280

3,20 kg
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