

## Fiche Produit

## POTENCE HYDRAULIQUE POUR DÉCOLLEUR DE ROULEMENTS 55 - 205 MM

RÉFÉRENCE : 605.0301 EAN : 4042146304235

- S'utilise avec des décolleurs de roulements
- Les tiges filetées sont vissées dans les taraudages du décolleur de roulements
- · Vis de force hydraulique incluse
- Un maximum de puissance pour un minimum de force



6 pans extérieur en mm	13 / 32
Code EAN	4042146304235
Couple de serrage max Nm	60 Nm
Envergure A en mm	55-205 mm
Filetage de tirant G	M16
Matière	Acier
Pression max. t	12
Profondeur de prise B	135,0 mm
Vis de force hydraulique	615.0002
Vis de force mm	M16 x 280
Poids	3,20 kg

